公益社団法人コスモス成年後見サポートセンター茨城県支部からのお知らせ
（コスモスいばらき）

令和５年度　コスモス茨城県支部　定時総会の開催

１　期日・場所　令和５年９月15日（金）、茨城県開発公社ビル１F中会議室
２　出席者　14名（委任状７名）計21名　 来賓 : 木村司副会長　高谷真一理事
３　概　要
　令和４年度の事業報告や令和５年度の事業計画等の審議がされた後、役員の選出がありました。大きな変
化としては支部長の交代があり、原田優が新支部長に就任いたしました。また、新役員として佐藤望、迫田
徹の２名が幹事に就任いたしました。

本会理事会での委嘱状交付式

１　期日・場所　令和５年９月22日（金）、茨城県開発公社ビル４F会議室
２　概　要
　今回「コスモス茨城支部相談役」に就任された古川正美会長、木村司副会長、髙谷真一理事に対し、令和
５年度第３回理事会会場にて原田支部長が委嘱状を手交いたしました。

支部長就任のご挨拶

　この度、コスモス茨城県支部総会において支部長に選任されました県北支部の原田優（は
らだまさる）と申します。皆様のご期待に添えるよう誠心誠意を尽くして頑張って参ります
ので、宜しくお願いいたします。

定時総会の様子 就任の挨拶をする原田支部長

古川相談役 木村相談役 髙谷相談役

コ
ス
モ
ス
い
ば
ら
き

コスモスいばらきコスモスいばらき

49行政いばらき 2023.12　No.271